PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Alimentation 230V 12V DC continu 1000mA 12W
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : ALIM12V12W
Alimentation 230V 12V DC continu 1000mA 12W
* sortie stabilisée, faible ondulation et bruit
* protection contre courts-circuits et surcharges
* très haute efficacité & basse consommation d&#39;énergie Spécifications
* tension d&#39;alimentation: 100 ~ 240VCA/50~60Hz
* puissance: 12W max.
* tension de sortie: 12VDC
* courant de sortie max.: 1000mA
* longueur du câble: 1.8m
* connecteur: 2.1 x 5.5mm
* température: -30°C à +50°C
* tolérance de la tension de sortie: ±1%
Packaging :
Dimensions produit : 75mm X 90mm Poids : 139g EAN : 4040849572883
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES